
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    

Il Dirigente Responsabile 

 

  
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
                                                               
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda

                                                                                                            Il Dirigente Amministrativo SC Affari Generali-Relazioni Istituzionali -Tutele- Attività ispettiva

 

 

 

 

 

 

 

 

da
 
 

 

   

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Via Venezia 6

          15121 Alessandria
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione

jlcaputo

kavanzi

kavanzi



OGGETTO: Approvazione verbali e relativa graduatoria avviso pubblico, per titoli e 
prova scritta, per il conferimento di incarico a tempo determinato di n. 
12 posti di CPS Infermiere, di cui 4 riservati ai sensi del D.Lgs. 66/2010 
e assunzione a tempo determinato dei primi cinquanta classificati. 

 
IL DIRETTORE S.C. PERSONALE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

 
Visto il D.Lgs. 30/12/92 n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie 
Locali e dei relativi ambiti territoriali; 

visto il D.P.G.R. n. 85 del 17/12/2007 di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
richiamata  la deliberazione del Direttore Generale  n. 678 dell’11/10/2017 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture dell’A.S.L. AL”;  

visto il Regolamento per l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 
Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011; 
 

Vista la D.G.R n. 53-2487 del 23.11.2015, ad oggetto: “AA.SS.RR. – Procedimento 
regionale di verifica degli atti aziendali – Art. 3 D.Lgs. n. 502/1992 s.m.i. – D.C.R. n. 167-
14087 del 3.04.2012 – D.G.R. n. 42-1921 del 27.07.2015 – Presa d’atto adeguamento alle 
prescrizioni regionali e recepimento definitivo ai densi della D.C.R. n. 167-14087 del 3.04.2012, 
all. A, par. 5.1.”, con la quale è stato recepito in via definitiva l’Atto Aziendale dell’ASL AL, 
come riadottato, a seguito delle prescrizioni regionali, con deliberazione n. 711 del 06.10.2015, 
nella quale è precisato che la copertura dei posti in dotazione organica debba essere effettuata 
in conformità ai tetti di spesa previsti dai provvedimenti regionali di programmazione ed 
indirizzo; 

Vista la D.G.R. n. 29-5942 del 17.11.2017, ad oggetto “Atti aziendali delle AA.SS.RR. - 
ASL AL di Alessandria - Atto n. 656 del 28.09.2017 ‘Atto Aziendale ASL AL adottato con 
deliberazione n. 711 del 06.10.2015 - proposta di modifiche’. Recepimento regionale ai sensi 
della D.C.R. n. 167-14087 del 03.04.2012, all. A, par. 5.1.”; 

Vista la D.G.R. n. 114-6306 del 22.12.2017 ad oggetto: “Disposizioni alle Aziende 
Sanitarie Regionali in materia di assunzioni di personale per l’anno 2018”; 

Richiamata la determinazione del Direttore S.C. Personale e Sviluppo Risorse Umane n. 
275 del 20.04.2018 con la quale veniva indetto avviso pubblico, per titoli e prova scritta, per il 
conferimento di incarico a tempo determinato di n. 12 posti di CPS Infermiere cat. D, di cui 4 
riservati ai sensi del D.Lgs. 66/2010, in attesa di assunzione a tempo indeterminato di unità 
vincitrici di pubblico concorso; 

Preso atto che l’avviso pubblico in argomento è stato pubblicato sul B.U. della Regione 
Piemonte n. 18 del 3.05.2018 e sul sito aziendale nella medesima data; 

Precisato che  entro la scadenza dei termini, 18.05.2018, sono pervenute n. 1078 
domande, di cui 1073 in possesso dei requisiti richiesti; 

Dato atto che con determinazione del Direttore S.C. Personale e Sviluppo Risorse 
Umane n. 423 del 27.06.2018 è stata costituita la Commissione esaminatrice dell’avviso 
pubblico di cui si tratta; 

Preso atto che, essendo pervenute oltre 1000 domande, come previsto nel bando di 
avviso i  candidati sono stati sottoposti ad una prova preliminare preselettiva sotto forma di 
domande a risposta multipla (quiz) su materie di cultura generale e/o connessi alla 
qualificazione professionale richiesta, a seguito della quale  sono stati ammessi a partecipare 
alla prova scritta i primi 100 classificati nella prova preliminare preselettiva; 

Preso atto che la data e la sede di svolgimento della prova preselettiva  e della 
successiva prova pratica e tutte le informazioni ad esse relative, sono state pubblicate, così 

Pagina 2 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione



come stabilito nell’avviso in argomento, sul sito aziendale www.aslal.it alla voce Bandi e 
concorsi - Calendario prove (concorsi e avvisi di mobilità) – Avviso di incarico a tempo 
determinato di 12 posti CPS INFERMIERE cat. D, rispettivamente in data 31.07.2018  e 
3.09.2018 e che quindi sono stati rispettati i termini di preavviso di almeno 10 giorni prima 
della data fissata per lo svolgimento della prova preselettiva svoltasi in data 30.08.2018 e della 
prova scritta svoltasi in data 26.09.2018; 

Dato atto che ciascun componente della Commissione ha sottoscritto specifica 
dichiarazione di non trovarsi in condizione di incompatibilità di cui al c. 3, lett. c), art. 35 e art. 
35 bis del D.Lgs. 165/2001 e dichiarazione di insussistenza motivi di incompatibilità ai sensi 
dell’art. 51 del cpc e della deliberazione ANAC n. 29 del 01.03.2017; 

Dato atto che la Commissione in argomento ha espletato le proprie incombenze nei 
giorni 30 agosto, 26 settembre e 1° ottobre  2018 ed ha trasmesso i verbali per i 
provvedimenti di competenza; 

Visti i verbali redatti in data 30 agosto, 26 settembre e 1° ottobre  2018 dalla 
competente Commissione che ha approvato la graduatoria di merito dei candidati idonei 
precisando che i candidati a parità di punteggio sono in ordine di data di nascita, senza tener 
conto di eventuali titoli di precedenza/preferenza o titoli che danno diritto alla riserva, 
demandando alla SC Personale e Sviluppo Risorse Umane la predisposizione della graduatoria 
finale che tenga conto dei titoli di precedenza/preferenza o titoli che danno diritto alla riserva; 

Dato atto che in seguito al riesame degli atti e dei verbali dell’avviso trasmessi dalla 
commissione esaminatrice sono stati riscontrati errori materiali nel  punteggio finale riportato 
nelle schede di valutazione titoli di due candidati (Genovese Tommaso e Salatti Sara) e che 
detti errori hanno conseguentemente determinato un punteggio e una posizione errati nella 
graduatoria pubblicata sul sito ASL AL in data 8.10.2018; 

Visto il DPR  9 maggio 1994, n. 487 Regolamento recante norme sull'accesso agli 
impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi 
unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi ed in particolare l’art. 5. “Categorie 
riservatarie e preferenze”; 

Visto il “VERBALE D’INCONTRO OO.SS. e RSU del COMPARTO ASL AL – SINTESI DEGLI 
IMPEGNI ASSUNTi” siglato in data 3 settembre 2018 nel quale si è concordato l’impegno 
dell’Amministrazione di assumere 50 infermieri a compensazione delle carenze di dotazione 
organica risultanti dalla trasformazione dei posti da tempo pieno a part-time; 

Vista la nota prot. 91319 del 5.09.2018 con la quale si comunica al Direttore Generale 
dell’A.O. di Alessandria la volontà di procedere in forma associata all’indizione del concorso per 
infermiere, conferendo delega quale azienda capofila; 

Visto il D.Lgs. 165 del 30.03.2001 che all’art. 36, c. 2 dispone che: 
- per rispondere ad esigenze di carattere esclusivamente temporaneo o eccezionale, le 
amministrazioni pubbliche possono avvalersi delle forme contrattuali flessibili di assunzione nel 
rispetto delle procedure di reclutamento vigenti; 
- per prevenire fenomeni di precariato, le amministrazioni pubbliche sottoscrivono 
contratti a tempo determinato con i vincitori e gli idonei delle proprie graduatorie vigenti per i 
concorsi pubblici a tempo indeterminato; 

Dato atto che gli incarichi da conferire non risultano avere durata superiore a 12 mesi, 
per cui le assunzioni  in argomento non rientrano nell’ambito di applicazione dell’art. 34 c. 6 
del D.Lgs. 165/2001, come introdotto dal D.L. n. 90 del 24.06.2014 art. 4, convertito in L. n. 
114 del 11.08.2014, in tema di mobilità obbligatoria; 

Richiamata la deliberazione n. 6 del 12.01.2015 con la quale è stato approvato il 
Regolamento aziendale per il conferimento di incarichi a tempo determinato con rapporto di 
lavoro subordinato, integrato e modificato con deliberazione n. 320 del 19.04.2018; 

Dato atto che nell’avviso pubblico in argomento era precisato che: 

Pagina 3 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione



- in considerazione del carattere temporaneo e di urgenza, la ASL AL si riserva di non 
stipulare il contratto di assunzione nei confronti del vincitore che esprima una disponibilità 
in ordine alla decorrenza del servizio non compatibile con le esigenze aziendali; 

- il conferimento dell’incarico è subordinato all’esito degli accertamenti sanitari effettuati dal 
Medico Competente di questa ASL circa l’incondizionata idoneità fisica allo svolgimento di 
tutte le mansioni proprie della qualifica; 

- la graduatoria stilata a seguito dell’avviso pubblico di cui si tratta potrà essere utilizzata per 
il conferimento di eventuali altri incarichi e/o supplenze e rimarrà valida per un periodo di 
tre anni dalla data di approvazione, subordinatamente alla inesistenza di graduatoria 
concorsuale valida; 

Precisato che la assunzione a tempo determinato di 50 CPS Infermiere cat. D è 
compatibile con i posti previsti nella consistenza organica aziendale approvata con la precitata 
D.G.R. n. 53-2487 del 23.11.2015; 

Dato atto che la spesa derivante dal presente provvedimento per l’anno 2018 rientra 
nella previsione di cui alla deliberazione n. 100 del 31.01.2018 ad oggetto “Bilancio Preventivo 
Economico Annuale 2018” e specificatamente nella disponibilità assegnata alla struttura 
competente con deliberazione n. 213 dell’8.03.2018 ad oggetto “Assegnazione budget ai 
Responsabili dei Centri di Spesa per l’esercizio 2018”; 

 Visti: 

- il D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e s.m.i., in particolare l’art. 36, c.2; 
- la Legge 28.06.2012 n. 92; 
- il D.Lgs 30.12.1992 n. 502 e successive modifiche e integrazioni; 
- DPR 27 marzo 2001, n. 220 
- il D.P.R. 11.02.2005 n. 68; 
- la circolare del Ministero per la P.A. e l’Innovazione del 03.09.2010; 
- la Legge 27.12.2017, n. 205 (legge di bilancio 2018); 
- i CC.CC.NN.LL. per il personale del Comparto Sanità; 

 Si ritiene di: 
- provvedere all’approvazione dei verbali della Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico 

per la copertura a tempo determinato di n. 12 posti di Collaboratore Professionale Sanitario 
Infermiere cat. D, con la relativa graduatoria redatta tenendo conto dei titoli di preferenza 
e precedenza a parità di punteggio dichiarati dai candidati nella domanda di concorso e 
debitamente documentati o autocertificati dagli interessati come previsto dall’art. 16 del 
DPR 487/1994; 

- rettificare gli errori materiali riscontrati nel  punteggio finale riportato nelle schede di 
valutazione titoli di due candidati (Genovese Tommaso e Salatti Sara), che hanno 
conseguentemente determinato un punteggio e una posizione errati  nella graduatoria 
pubblicata sul sito ASL AL in data 8.10.2018; 

- prendere atto che nessuno dei candidati idonei dichiara di aver diritto alla riserva a favore 
dei militari congedati prevista dagli artt. 1014 e 768 del D. Lgs. 66/2010; 

- procedere alla assunzione a tempo determinato dei primi cinquanta classificati. 

 
DETERMINA 

 
1. Di provvedere all’approvazione dei verbali datati 30 agosto, 26 settembre e 1 ottobre 
2018, della Commissione esaminatrice dell’avviso pubblico, per titoli e prova scritta, per la 
copertura a tempo determinato di n. di n. 12 posti di CPS Infermiere cat. D, indetto con 
determinazione Direttore S.C. Personale e Sviluppo Risorse Umane n. 275 del 20.04.2018 in 
attesa di assunzione a tempo indeterminato di unità vincitrice di pubblico concorso; 

2. Di rettificare gli errori materiali riscontrati nel  punteggio finale riportato nelle schede di 
valutazione titoli di due candidati (Genovese Tommaso e Salatti Sara), che hanno 

Pagina 4 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione



conseguentemente determinato un punteggio e una posizione errati  nella graduatoria 
pubblicata sul sito ASL AL in data 8.10.2018; 

3. Di approvare la seguente graduatoria dei candidati idonei, redatta dalla Commissione 
preposta alla valutazione dei titoli e della prova scritta dell’Avviso di incarico in argomento, 
tenuto altresì conto delle situazioni di precedenza e preferenza dichiarate dagli interessati: 

 COGNOME Nome totale 
data di 
nascita  

1. FORNAI ANDREA 57,30   
 

2. LO GIUDICE SANTA 50,83   
 

3. BOREL MARGHERITA 48,00   
 

4. PERRONE ANGIOLETTA 47,15   
 

5. MARTINO LUCA 46,00   
 

6. LAROCCA ILARIA VALERIA 45,38   
 

7. LA GRECA ALESSIO 44,10   
 

8. TROIANO ALESSANDRO 44,00 06/07/95 
 

9. SOLDI ALBERTO 44,00 11/08/94 
 

10. CICCIU' SILVIA 44,00 25/02/94 
 

11. DE CHIARA GIUSEPPE 44,00 18/10/87 
 

12. SERRAINO MARIA TERESA 43,32   
 

13. BALDUZZI SERENA 43,00 15/06/89 
 

14. NUZZO SARA 43,00 22/12/85 
 

15. SALATTI SARA 42,70 15/03/90 
 

16. GALLINO DEBORA 42,16   
 

17. RANIERI MARIKA 42,05   
 

18. CONTE SELENE 42,00 14/10/93 
 

19. SANTORO ANNA LAURA 42,00 02/08/93 
 

20. CECCARINI MATTIA 42,00 21/03/93 
 

21. SORRENTINO ALESSANDRO 42,00 23/04/92 
 

22. GENOVESE TOMMASO 42,00 07/11/84 
 

23. LAZZARIN MICHELA 41,00 09/03/89 
 

24. RODICEVA JELENA 41,00 24/01/76 
 

25. SORCE GIULIA 40,89   
 

26. RUGGIERO NICOLA 40,50   
 

27. DAMIANO MARIA 40,49   
 

28. CAPUOZZO ALESSANDRA 40,42   
 

29. PAREDES RAMIREZ NORA SALOME' 40,40   
 

30. CICCIONE SARI 40,33 20/02/94 
 

31. FUCILLI STEFANO 40,33 15/02/93 
 

32. ORTEGA MARIA ELENA 40,29   
 

33. DI PAOLA ELISA 40,24   
 

34. CROVELLA LUISA 40,14   
 

35. COSTA SARA 40,00 21/12/95 
 

36. LONGO RAFFAELLA GIOVANNA 40,00 24/09/95 
 

37. FARGHALY MELISSA SHIRIN 40,00 01/07/95 
 

38. MICHAEL ELEONORA 40,00 31/01/94 
 

39. CASSARINO FLORIANA 40,00 13/11/93 
 

40. FUSCO LUCA 40,00 29/09/93 
 

Pagina 5 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione



 COGNOME Nome totale 
data di 

nascita  

41. BURATTIN JESSICA 40,00 23/05/93 
 

42. PANERAI FRANCESCA 40,00 25/11/92 
 

43. PISACANE FORTUNATO 40,00 08/08/92 
 

44. PIGA FEDERICA 40,00 04/05/86 
 

45. VIGLIOTTI ALESSANDRA 40,00 11/08/84 
 

46. GRAJALES RAMOS JESSICA TATIANA 39,07   
 

47. AVENOSO ALESSANDRO 38,81   
 

48. MASON ARIANNA 38,30   
 

49. D'ANGELO ORIANA YLENIA 38,28   
 

50. MONTESEL NOEMI 38,00 20/06/95 
 

51. IPPOLITO ILENIA CARLOTTA 38,00 07/04/95 
 

52. GUASCHINO FEDERICA 38,00 29/09/94 
 

53. CORCELLI SERENA 38,00 25/06/94 
 

54. BORIO SERENA 38,00 07/05/94 
 

55. VARAKU GERTA 38,00 11/10/93 
 

56. MARTINOTTI FRANCESCA 38,00 23/06/91 
 

57. FRANZOSI FABIO 38,00 11/02/90 
 

58. GUADAGNINO CANDIDA 38,00 28/03/89 
 

59. FRACCHIA MARINA 38,00 25/02/78 
 

60. INZERILLO GIORGIA 36,96   
 

61. SANCRISTOFORO SILVIA 36,50   
 

62. HOSLIAG IRINA 36,40   
 

63. FRAGUGLIA ALESSIA 36,28   
 

64. GORRASI ELENA 36,18   
 

65. DI PAOLA DANIELA 36,00 
 

Art. 5 comma 5 lett. a) DPR 487/1994 

66. BARTOLUCCIO DAMIANO 36,00 07/03/95 
 

67. FRIGERI BEATRICE 36,00 13/08/93 
 

68. CARETTO DALILA 36,00 03/04/93 
 

69. ACCARINO GAETANO 36,00 02/03/93 
 

70. RIZZO GIUSEPPE 36,00 18/02/93 
 

71. BERTOCCO SARA 36,00 12/09/91 
 

72. OLEYNIKOVA GALINA 36,00 20/08/91 
 

73. DEALESSANDRI IVAN 36,00 12/01/88 
 

74. CARLINO GIUSEPPE GASPARE 36,00 12/06/87 
 

75. COLANGELO GIOVANNA 36,00 18/10/73 
 

76. COSTAGLIOLA DAVIDE 35,80   
 

77. SANTORO GIUSEPPE 34,88   
 

78. BELFIORE TOMMASO 34,60   
 

79. IVIGLIA FEDERICA 34,38   
 

80. AMPARORE CHIARA 34,00 31/07/95 
 

81. BAVIELLO ALESSIA 34,00 13/07/95 
 

82. ORSO GIOVANNI 34,00 18/01/90 
 

83. CONCEPCION PEREZ JUAN CARLOS 34,00 17/09/82 
 

84. TURCO ARIANNA 32,50   
 

85. FERRARELLI FEDERICA 32,00 10/12/95 
 

Pagina 6 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione



 COGNOME Nome totale 
data di 

nascita  

86. IANNELLI LIVIA 32,00 23/09/95 
 

87. ROSSI SARA 32,00 12/06/94 
 

88. PENNINO GIUSEPPE 32,00 06/09/91 
 

89. MATTIUZZO ANGELICA 32,00 06/07/91 
 

90. DE LUCIA ANTONIO 30,00   
 

 

4. Di prendere atto che nessuno dei candidati idonei ha dichiarato di aver diritto alla 
riserva a favore dei militari congedati prevista dagli artt. 1014 e 768 del D.Lgs. 66/2010; 

5. Di procedere alla assunzione a tempo determinato dei primi cinquanta classificati sigg.i: 

FORNAI Andrea, LO GIUDICE Santa, BOREL Margherita, PERRONE Angioletta, MARTINO Luca, 
LAROCCA Ilaria Valeria, LA GRECA Alessio, TROIANO Alessandro, SOLDI Alberto, CICCIU' 
Silvia, DE CHIARA Giuseppe, SERRAINO Maria Teresa, BALDUZZI Serena, NUZZO Sara, 
SALATTI Sara, GALLINO Debora, RANIERI Marika, CONTE Selene, SANTORO Anna Laura, 
CECCARINI Mattia, SORRENTINO Alessandro, GENOVESE Tommaso, LAZZARIN Michela, 
RODICEVA Jelena, SORCE Giulia, RUGGIERO Nicola, DAMIANO Maria, CAPUOZZO Alessandra, 
PAREDES RAMIREZ Nora Salomè, CICCIONE Sari, FUCILLI Stefano, ORTEGA Maria Elena, DI 
PAOLA Elisa, CROVELLA Luisa, COSTA Sara, LONGO Raffaella Giovanna, FARGHALY Melissa 
Shirin, MICHAEL Eleonora, CASSARINO Floriana, FUSCO Luca, BURATTIN Jessica, PANERAI 
Francesca, PISACANE Fortunato, PIGA Federica, VIGLIOTTI Alessandra, GRAJALES RAMOS 
Jessica Tatiana, AVENOSO Alessandro, MASON Arianna, D'ANGELO Oriana Ylenia e 
MONTESEL Noemi. 
 
4. Di precisare che l’assunzione dei sigg. sopraindicati secondo quanto disposto dall’art. 
19 del D.P.R. 220/2001, avverrà previa stipulazione del contratto individuale di lavoro ai sensi 
dell’art. 24 del C.C.N.L. del Comparto Sanità  sottoscritto in data 21.05.2018. 

5. Di precisare che gli incarichi a tempo determinato su posto vacante in attesa di 
copertura posti a tempo indeterminato mediante espletamento pubblico concorso in forma 
associata con l’A.O. di Alessandria giusta nota prot. 91319 in premessa citata, avranno durata 
di otto mesi e potranno cessare anche prima della scadenza, in caso di anticipata assunzione a 
tempo indeterminato. 

6. Di precisare inoltre che, in considerazione del carattere temporaneo e di urgenza della 
procedura, la ASL AL si riserva di non stipulare il contratto di assunzione nei confronti del CPS 
Infermiere che esprima una disponibilità in ordine alla decorrenza del servizio non compatibile 
con le esigenze aziendali. 

7. Di precisare altresì che il conferimento degli incarichi è subordinato all’esito degli 
accertamenti sanitari effettuati dal Medico Competente di questa ASL circa l’incondizionata 
idoneità fisica allo svolgimento di tutte le mansioni proprie della qualifica dei medesimi. 

8. Di dare atto che la assunzione a tempo determinato di n. 50 CPS Infermieri cat. D è 
compatibile con i posti previsti nella dotazione organica aziendale approvata con D.G.R n. 53-
2487 del 23.11.2015 ed avviene nel rispetto degli accordi sottoscritti con le OO.SS. e RSU del 
COMPARTO ASL AL in premessa citati. 

9. Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento per l’anno 2018 rientra 
nella previsione di cui alla deliberazione n. 100 del 31.01.2018 ad oggetto “Bilancio Preventivo 
Economico Annuale 2018” e specificatamente nella disponibilità assegnata alla struttura 
competente con deliberazione n. 213 dell’8.03.2018 ad oggetto “Assegnazione budget ai 
Responsabili dei Centri di Spesa per l’esercizio 2018”. 

10. Di provvedere alla pubblicazione della presente graduatoria sul sito aziendale della ASL 
AL www.aslal.it. 

Pagina 7 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione



11. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 28 
c. 2 L.R. 10/1995, al fine di consentire l’acquisizione delle risorse umane necessarie per far 
fronte alle esigenze di servizio e dare attuazione agli impegni presi con le OO.SS. e RSU del 
COMPARTO ASL AL in data 3 settembre 2018. 

Pagina 8 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 9 di 9 Determinazione n. 2018/672

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: SC Personale e Sviluppo Risorse Umane
	Numero definitivo: 2018/672
	Data adozione: 12/10/2018
	Oggetto: Approvazione verbali e relativa graduatoria avviso pubblico, per titoli e prova scritta, per il conferimento di incarico a tempo determinato di n. 12 posti di CPS Infermiere, di cui 4 riservati ai sensi del D.Lgs. 66/2010 e assunzione a tempo determinato dei primi cinquanta classificati
	Responsabile del procedimento: De Angelis dr.ssa Lorella
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 
	Conto: 
	Importo: 
	Dirigente contabile: 
	Dirigente contabile (firma): 
	Data esecutivita: 12/10/2018
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 17/10/2018
	Dirigente proponente: Alineri dr.ssa M.Isabella
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 19/10/2018
	Data pubblicazione: 20/10/2018
	Numero definitivo: 2018/672
	Responsabile del servizio: Cavallero dr.Ezio
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


